MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA 1\T 783, DE 24 DE JULHO DE 2018.

Altera a designação da escala do plantão
do MPDFT, junto ao segundo grau de
jurisdição, no segundo semestre de 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 672, de 29 de junho de 2018, que designa Membros
do MPDFT para oficiarem como membros suplentes no plantão junto ao segundo grau
de jurisdição, no segundo semestre de 2018, passando a vigorar com os seus períodos de
24/09/18 a 01/10/18, 29/10/18 a 05/11/18, 26/11/18 a 03/12/18 e 10/12/18 a 17/12/18,
alterados para as designações a seguir:

"Art. 1°(...)

MEMBROS PERÍODO
MARTA ALVES DA SILVA (2) 24/09/18 SEGUNDA-FERIA

25/09/18 TERÇA-FEIRA

26/09/18 QUARTA-FEIRA

27/09/18 QUINTA-FERIA

28/09/18 SEXTA-FEIRA

29/09/18 SÁBADO

30/09/18 DOMINGO

01/10/18 SEGUNDA-FEIRA

ARINDA FERNANDES (4) 29/10/18 SEGUNDA-FERIA

30/10/18 TERÇA-FEIRA

31/10/18 QUARTA-FEIRA

01/11/18 QUINTA-FERIA

02/11/18 SEXTA-FEIRA

03/11/18 SÁBADO

04/11/18 DOMINGO

05/11/18 SEGUNDA-FEIRA

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.334, 02 DE AGOSTO DE 2018.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

MEMBROS PERÍODO

GASPAR ANTONIO VIEGAS (34)
26/11/18 SEGUNDA-FERIA

27/11/18 TERÇA-FEIRA

28/11/18 QUARTA-FEIRA

29/11/18 QUINTA-FERIA

30/11/18 SEXTA-FEIRA

01/12/18 SÁBADO

02/12/18 DOMINGO

03/12/18 SEGUNDA-FEIRA

MAURO FARIA DE LIMA (37)
10/12/18 SEGUNDA-FERIA

11/12/18 TERÇA-FEIRA

12/12/18 QUARTA-FEIRA

13/12/18 QUINTA-FERIA

14/12/18 SEXTA-FEIRA

15/12/18 SÁBADO

16/12/18 DOMINGO

17/12/18 SEGUND k-FEIRA

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

\ Portrtf \ PLANTÃO CRIMINAL 2 INSTANCIA - 2018\2' seinestre \ Altera o Plantai, do 2" Inatância - Drs Marta Altos a Arinda

Fernandes e Mauro Faria e Gaspar Viegas.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.334, 02 DE AGOSTO DE 2018.